
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
ka 

 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

L.. 
RESOLUÇÃO CEPE N° 3.998 

Resolve 	sobre 	solicitação 	de 
credenciamento de servidor para 
lecionar disciplinas do CEDUFOP. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 296a  reunião ordinária, realizada em 06 de 
maio deste ano, no uso de suas atribuições legais, considerando - 

o OFICIO CEDUFOP N° 04812010, de 26 de abril; 

o curriculum lattes dessa servidora, que é graduada em 
Educação Física e mestranda em Ciências Biológicas, com ênfase em 
Bioquímica Estrutura' e Fisiológica na UFOP; 

RESOLVE: 

Credenciar a servidora Jamille Locatelli, Técnica em Educação 
Física, para lecionar a disciplina Educação Física e Desportos 1 (EFD301), no 
período de 20 de maio deste ano a 20 de maio de 2011. 

Ouro Preto, em 06 de maio de 2010. 

Prof/Jão Luiz Martins 
/Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


